de ações dirigidas a promover o bem estar e a justiça social da população. 

Homologada em 21 de junho de 2022. 

RESULTADO: 

Empresa vencedora: EMPRESA DE CADASTRO IMOBILIARIO LTDA EPP, 

empresa inscrita no CNPJ sob Nº 01.427.781/0001-68. 

Valor total contratado: R$ 142.000,00 (cento e quarenta e dois mil reais).